

DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 548 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/04/2020



DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 548 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 02/04/2020	
::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::	Presidente da Comissão Permanente de Licitação
	::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::
AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A LICITAÇÃO NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 0104.01/2020-03, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CEDRO/CE, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 20/04/2020 ÀS 08:00 HORAS. O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO SITE www.tce.ce. gov.br A PARTIR DESTA DATA - FRANCISCO ANTÔNIO VIANA CORREIA COSTA - PRESIDENTE DA CPL Cedro - Ceará, 02 de abril de 2020. Francisco Antônio Viana Correia Costa Presidente da Comissão Permanente de Licitação	AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O DECRETO 5.450/05 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO № 3103.01/2020-03, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS, SIMILARES OU DE MARCAS RECONHECIDAS NO MERCADO BASEADAS EM SISTEMAS AUTORIZADOS OU TABELAS DE PREÇOS VIGENTES DAS MONTADORAS, DESTINADAS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, ENTREGA DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 15 DE ABRIL DE 2020 ÀS 08:00 HORAS. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW. BLLCOMPRAS.ORG.BR. FRANCISCO ANTONIO VIANA CORREIA COSTA - PREGOEIRO
:::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA	Cedro - Ceará, 02 de abril de 2020. Francisco Antônio Viana Correia Costa Presidente da Comissão Permanente de Licitação
SOCIAL::::::::::::::::::::::::::::::::::::	Presidente da Comissão Permanente de Licitação
AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, EM CUMPRIMENTO AO QUE DETERMINA AS LEIS FEDERAIS 8.666/93, 10.520/02 E O DECRETO 5.450/05 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0104.01/2020-04, CUJO	AVISO DE LICITAÇÃO ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A COMISSÃO DE LICITAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO CHE DETERMINA
MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA	

Cedro - Ceará, 02 de abril de 2020.

CORREIA COSTA - PREGOEIRO

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE, ENTREGA DAS PROPOSTAS

A PARTIR DESTA DATA E ABERTURA DAS PROPOSTAS DIA 16 DE

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA

ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO

HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E NOS SITES WWW.TCE.CE.GOV.BR

E WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR. FRANCISCO ANTONIO VIANA

ABRIL DE 2020 ÀS 13:00 HORAS. TUDO CONFORME

Francisco Antônio Viana Correia Costa

SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, O PREGOEIRO OFICIAL DO

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3103.02/2020-03, CUJO

OBJETO É CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS MECÂNICOS, FUNILARIA, PINTURA, DESTINADAS AS

WWW.TCE.CE.GOV.BR E WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR. FRANCISCO

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, ENTREGA

DAS PROPOSTAS A PARTIR DESTA DATA E ABERTURA DAS

PROPOSTAS DIA 16 DE ABRIL DE 2020 ÀS 11:00 HORAS. TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL, O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS 13:00H E NOS SITES

DOS INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A LICITAÇÃO NA

ANTONIO VIANA CORREIA COSTA - PREGOEIRO

MUNICÍPIO DE CEDRO/CE TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO

Cedro - Ceará, 02 de abril de 2020.

Francisco Antônio Viana Correia Costa Presidente da Comissão Permanente de Licitação

::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO::::::

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O município de Cedro/CE, através dos Ordenadores de Despesas abaixo identificados, torna o publico o extrato dos Contratos decorrentes da Tomada de Preços Nº 2101.012020-03, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM PUBLICIDADE INSTITUCIONAL DESTINADOS AOS DIVERSOS FUNDOS DESTE MUNICÍPIO.

CONTRATANTES: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E DE ADMINISTRAÇÃO.

CONTRATADA: FRANCISCO ALEFF ELIAS DA SILVA - ME, estabelecida na Rua Monsenhor Lima, N° 32B / 266, Andar 01, Sala N° 01, Salesianos, Juazeiro do Norte - CE, CEP: 63.010-232, inscrita no CNPJ sob o n° 24.703.965/0001-09, neste ato representado por seu proprietário o Sr. Francisco Aleff Elias da Silva, inscrita no CPF sob o N° 061.806.703-58.

VALOR DOS CONTRATOS: N° 1603.01/2020-01 R\$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) - Secretaria de Educação, N° 1603.02/2020-02 R\$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) - Secretaria de Saúde, N° 1603.03/2020-03 R\$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) - Secretaria de Administração, N° 1603.04/2020-04 R\$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais) - Secretaria do Trabalho e Assistência Social.

VIGENCIA DO CONTRATO: Até 30 de junho de 2020.

ASSINAM PELAS CONTRATANTES: BRUNO ARAÚJO DE MATOS - SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, TEREZA NEUMA DINIZ BEZERRA DE OLIVEIRA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, SAYONARA MOURA DE OLIVEIRA CIDADE - SECRETÁRIA DE SAÚDE E LUCIANA VIEIRA MARQUES VIANA - SECRETÁRIA DO TRABALHO ASSISTENCIA SOCIAL.

Cedro - CE, 16 de março de 2020.

Francisco Antonio Viana Correia Costa Presidente da Comissão Permanente de Licitação

ASSINADO DIGITALMENTE POR: BRUNO ARAÚJO DE MATOS